²⁷ Chandler 1978, 334.

²⁸ Herzog 1884(1965), 824.

²⁹ «...

» (. . .).

³⁰

2009 , 54-55.

III - II
(59)

III

«

»

».

- 267

267

III

: 241/240

II,

, 238

227

, 212

III

I

³³);

II

30-10-

III

³⁴

I

: cum enim a duobus

³¹ Harris 1976, 100.

³² .. : Dalheim 1977, 28-35; Wesch-Klein 2008, 317-319; Guido 2010, 121-136.

³³ : Christes 2006, 15-30. Bounas 2010, 137-145.

³⁴ . (1876, 894)

241 ..

- 210 . ..

" , © , 2011 . (http://www.naukaran.ru/)
 quaestoribus Sicilia regi soleat, uno Lilybitano, altem Syracusano, ipse vero
 Lilybitanus quaestor fuerit – In Div. 2).

() .
 ()
)
 240 . . . 35 .
 ()
 (,) . , .
³⁶ . .
 227 . . . , 241 227 ,
 (60)

(De mag.
 I. 27),
 - ,
 241 .
 « »:
 ò TM œ μ TM (App. Hist. Sicel. . 6),

: Capta deinde
 Sardinia mox Sicilia, item Hispania, deinde Narbonensi provincia totidem
 praetores, quot provinciae in dicionem venerant, creati sunt, partim qui urbanis
 rebus, partim qui provincialibus praeesent (Dig. I. 2. 32)³⁷.

(,) ,
 ,
³⁸ - ³⁹
 ()
 ,
 ,
)
 ,
 ,
)
 ,
 ,
)
 ,
 ,
)
 ,
 ,
)

³⁵ Mommsen 1952, 570-572.

³⁶ Marino 1988, 25-27; Kunkel 1995, 142-143.

³⁷ « 2009, 28-43.

« , , (. . .) ,

³⁸ Prag 2007, 72.

³⁹ Wesch-Klein 2008, 317-318.

40- III . . . , -
- ()⁴¹. -

40- . III (-
)⁴², (

, - , . . . « » -

, , , . , -
, . . .

, 227⁴³ , -
() . , -

(61)

« » 30- III

. . . , III .
. . .

. , I . . , -
« 90 » (Sert. 4.1). -
(. . .) , -

« » -

, 44 45 . -

(Claud. 24. 2): collegio quaestorum prostratum uiarum gladiatorium munus iniunxit detractaque Ostiensi et Gallica prouincia curam aerari Saturni reddidit, quam medio tempore praetores aut, uti nunc, praetura functi sustinuerant⁴⁶.

⁴⁰ Wesch-Klein 2008,317.

⁴¹ Zambon 2008, 250.

⁴² . 2009, 28-43.

⁴³ Loreto 1993, 498.

⁴⁴ Wesener 1963, 819.

⁴⁵ Chandler 1978, 333.

⁴⁶ «

quaestor pro praetore,

quaestor Ostiensis,
(Pro Sest. XVII. 39)⁴⁷ (Pro Mur. VIII. 18)⁴⁸,
I . . .

(LX. 24.3)⁴⁹. III . . .

« » (« »)

(62)

XIX . . . 50 . . . « »

⁴⁷ n mihi erat res cum Saturnino, qui quod a se quaestore Ostiensi per ignominiam ad principem et senatus et civitatis, . Scaurum, rem frumentariam tralatam sciebat, dolorem suum magna contentione animi persequabatur... - «

⁴⁸ Habuit hic lege Titia provinciam tacitam et quietam, tu illam cui, cum quaestores sortiuntur, etiam adclamari solet, Ostiensem, non tam gratiosam et inlustrem quam negotiosam et molestam - «

⁴⁹ < μ` â μ ` ç ` î ç î î ™ í ' œ Ñ ç (| Û | œ)...

⁵⁰ Herzog 1884(1965), 824.

146
67⁵¹

I II
44 II
52
240

(. . . .)⁵³
232 .
210
232